
第76回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟予選会
第99回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会
令、和2年度新潟県スキー選手権大会

大回転

公式成績表
少年女子

旗門数 32 (30) スタート時間 9:45 
天候 雪雪質 ソフト
スタート／フィニツ、ンュ気温 -4.0℃ I -3.0℃ 

F=l010 
間 レース
ポイント

アドベンチャーコース
522m 
282m 
240m 

テクニカルデータ
コース名

スタート地点
フィニッ、ンュ地点
標高差

前原力

星直樹

風間義則

樹
子

大
誠
尚
貴

野
崎
田
藤

高
長
吉
佐

ジュリー
技術代表

競技委員長

コースセッター
前走者一 A-
前走者一 B-
前走者一 c-

主審

時競技者
氏名

コート守
No 

順位ストト
No 

0.00 
5.30 
22.17 
22.96 
27.08 
31.79 
34.34 
45.33 
48.86 
49.84 
60.24 
84.18 
90.27 
189.36 

51.47 
51.74 
52.60 
52.64 
52.85 
53.09 
53.22 
53.78 
53.96 
54.01 
54.54 
55.76 
56.07 
1:01.12 

所属名

円

ι
q
u
q
U
1
i
E
A
t
i
q
d

’i1
i
q
U
1
A
q
U
T
i
－－
a

新井高校
八海高校
新井高校
関根学園高校
八海高校
六日町高校
六日町高校
新井高校
新井高校
妙高中学校
新井高校
妙高中学校
新潟西高校
新潟第一高校

り

菜

り

子

晴

嶺

華

花

紅

か

乃

加

か

和

小
桃
天
楓
蛍
渚
春
愛
実
あ
嘉
和
ひ
希

中
野
本
崎
林
井
揮
浦
村
慶
漫
井
辺
部

田
牧
山
尾
小
金
梧
山
森
高
渡
今
渡
江

15 03017466 
19 03015497 
21 03014964 
25 03017874 
24 03019399 
12 03018046 
13 03017953 
20 03018316 
14 03017776 
17 03019242 
18 03020486 
22 03021393 
11 03018185 
16 03023850 

E
A
円

L
n
J
A吐
「
D
P
O
円，

a
口
O
Q
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A
U

’i
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L
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G 8 I 1 

TIMING by SE  I KO  

202ト01-20I須原スキー場

DATA PROCESSING by S E I K 0 

公設読者総法人新潟熊スキーi襲撃襲議NSAdOcomo 



第76四 国氏体育大会冬季大会スキー競技会新潟予選会
第99回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会
令、和2年度新潟県スキー選手権大会

少年女子

F=lOlO 
順位ストト コード 競技者 一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一 時間 レース
No No 氏名 所属名 ポイント

DID NOT START 
23 03019403 水落日子

DID NOT FINISH 

DISQUALIFIED 

技術代表 前原力

2021-01-20 I須原スキー場

DATA PROCESSING by S E I K 0 

dOcomo 

。
。

中条中学校 3 

,_  --
1 7 I 146 I 05 Ji J lf ・ヵ

G 8 I 2 
TIMING by SE I KO  

議NSA地欄法人糊鱗スキー選議



第76四 国氏体育大会冬季大会スキー競技会新潟予選会
第99回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会
令和2年度新潟県スキー選手権大会

大回転
公式成績表

少年男子

旗門数 33 (30) スタート時間 10:50 
天候 雪雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -4.0℃ I -3.0℃ 

F=lOlO 
間 レース
ポイント

アドベンチャーコース
522m 
282m 
240m 

テクニカルデータ
コース名

スター卜地点
フィニツ、ンュ地点
標高差

前原力

星直樹

風間義則

樹
子

良
誠
尚
貴

山
崎
田
藤

横
長
吉
佐

ジュリー
技術代表

競技委員長

コースセッター
前走者－ A -
前走者一 B-
前走者ー c-

主審

時者技
名
競
氏No 

順位ストト
No 

0.00 
10.98 
11.60 
17.09 
18.31 
18.51 
19.73 
20.34 
28.48 
37.02 
39.26 
41.70 
45.57 
45.77 
49.64 

49.65 
50.19 
50.22 
50.49 
50.55 
50.56 
50.62 
50.65 
51.05 
51.47 
51.58 
51.70 
51.89 
51.90 
52.09 

所属名

q
L
q
4
q’
臼
円

L
円
，
白
円
ぺ

υ
円
L
q
d
円
4
1
A
q
d
t
i
t
i
－
－
円
ノ
“

関根学園高校
関根学園高校
八海高校
関根学園高校
六日町高校
関根学園高校
関根学園高校
八海高校
関根学園高校
八海高校
妙高高原中学校
関根学園高校
六日町高校
八海高校
十日町高校

野本和愛
佐藤淳哉
山本柊吾
大橋陵人
井口尚也
峰村岳臣
船戸晴也
村田海斗
山本恵太
高橋佑也
峰村知宏
橋口拓弥
半戸宝良
奈良場優大
岡村海玖碧

57 03017237 
62 03017125 
66 03017580 
64 03016734 
56 03017145 
69 03015546 
59 03017144 
60 03015504 
74 03019669 
77 03018274 
72 03019712 
70 03020158 
58 03018042 
73 03020410 
67 03017579 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0
1
2
3
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G 8 I 1 

TIMING by SE  I KO  

公慈義者在禁法人新潟繋スキーi選議室NSA dOcomo 



第76四 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟予選会
第99回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会
令和2年度新潟県スキー選手権大会

少年男子

F=lOlO 
間 レース
ポイント

時競技者
氏名

コード
No 

順位ストト
No 

54.52 
55.33 
58.79 
61.64 
62.25 
64.28 
138.53 

52.33 
52.37 
52.54 
52.68 
52.71 
52.81 
56.46 

所属名

q
L
q
d
円，
h

つd
円
d
E
A
円
4

八海高校
湯之谷中学校
関根学園高校
八海高校
小千谷中学校
関根学園高校
高田高校

春
生
輝
人
太
陽

歩
千
光
優
蔵
孝
航

原
村
田
尾
橋
本
石

福
上
杉
長
大
芦
倉

61 03017256 
75 03019825 
71 03017253 
65 03015499 
68 03019176 
76 03018761 
78 03019328 

民
U

円

t
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n
3
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u
t
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i
1
i
t
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q
G
円，，“

q
L

六日町高校
DID NOT START 
63 03019102 2 棲井太蒔

r一
昨
パ
り31 

。
。

DID NOT FINISH 

DISQUALIFIED 

乙2
G 8 I 2 

TIMING by SE I KO 

公議員::fl§護法人議長瀦熊スキーi悪霊童NSA 

17 I 146 I 05 前原力

dOcomo 

技術代表



第76回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟予選会
第99回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会
令、和2年度新潟県スキー選手権大会

大回転

公式成績表
成年女子A

旗門数 32 (30) スタート時間 9:45 
天候 雪雪質 ソフト
スター卜／フィニツ、ンュ気温 -4.0℃ I -3.o℃ 

F=lOlO 
間 レース
ポイント

アドベンチャーコース
522m 
282m 
240m 

テクニカルデータ
コース名

スタート地点
フィニツ、ンュ地点
標高差

前原力

星直樹

風間義則

樹
子

大
誠
尚
貴

野
崎
田
藤

高
長
吉
佐

ジュリー
技術代表

競技委員長

コースセッター
前走者一 A-
前走者一 B-
前走者一 c-

主審

時者技
名
競
氏

コード
No 

順位ストト
No 

0.00 
6.72 
15.42 
21.15 
33.60 
33.60 
36.76 

51.10 
51.44 
51.88 
52.17 
52.80 
52.80 
52.96 

所属名

一

司

i
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4
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z
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部対
学
学

隊
大
大

衛
院
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学
学
学
学

自
学
体
大
大
大
大

田
山
本
本
本
本
修

高
青
日
日
日
日
専

恵
り

華
里
菜
紀
か
花

渚
仁
明
瑠
由
あ
鈴

謹
村
橋
戸
川
川
井

渡
上
高
船
笹
小
金

34 03014459 
36 03014461 
35 03012406 
37 03012214 
33 03011308 
31 03011296 
32 03014501 

－
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4
q
d
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A
F
b
F
b
勺

t

。

青山学院大学

DID NOT START 

DID NOT FINISH 
38 03014644 2 五十嵐倭子
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（
川
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。DISQUALIFIED 
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TIMING by S E I K 0 

公諮護者怒jま入籍瀦撰スキー漆欝
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dOcomo 

技術代表



第7ゝ曇99日民基百奈貪筆奎奎拿穐美碁絆措貧撃邊基
選会

今和2年度 新潟県スキー選手権大会
成年女子B

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

旗門数   32(30)
天候      雪

スター ト時間
雪質

前原 力

星 直樹

風間 義則

高野 大
長崎 誠
吉田 尚樹
佐藤 貴子

大回転

公式成績表

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差

ア ドベンチャーコース

522m
282m
240m

スタート/フィニッシュ気温   -4.0℃

9:45
ソフ ト
/ -3.013

順位 スタート  コード
No      No

1     2

2    1 03004978
3    3
4    4

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

競技者
氏名

星 瑞枝
高橋 知寿
後村 茜
佐藤 真美

技術代表  前原 力 r/M6/“  ´情

F=1010
時 間  レース

ポイン ト

51.60    0.00
52.28   13.31
52.86   24.66
54.89   64.40

ノイ、

所 属 名

湯之谷スキークラフ
゛

フイフケア中申アヨ。MRSC
高田自衛隊スキー部
奥只見丸山スキークラフ

゛

0

０

　

　

０

カ

DATA PROCESSING by S E I K O
G8

TIMING by SEIKO

dttcom● 舗諄 NSA公 益財圏法人爺瀧県スキー達盟



第76四 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟予選会
第99回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会
令和2年度新潟県スキー選手権大会

大回転

公式成績表
成年男子A

旗門数 33 (30) スタート時間 10:50 
天候 雪雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -4.0℃／一3.0℃

F=lOlO 
間 レース
ポイント

アドベンチャーコース
522m 
282m 
240m 

テクニカルデータ
コース名

スタート地点
フィニツ、ンュ地点
標高差

前原力

星直樹

風間義則

樹
子

良
誠
尚
貴

山
崎
田
藤

横
長
吉
佐

ジュリー
技術代表

競技委員長

コースセッター
前走者－ A -
前走者一 B-
前走者一 c-

主審

時競技者
氏名

コード
No 

順位ストト
No 

0.00 
14.60 
24.07 
29.83 
29.83 
34.15 
42.99 
44.02 
44.23 
44.84 
49.37 
51.01 
51.43 
60.07 
63.97 

49.10 
49.81 
50.27 
50.55 
50.55 
50.76 
51.19 
51.24 
51.25 
51.28 
51.50 
51.58 
51.60 
52.02 
52.21 

所属名

q
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ノ
臼

q
L
q
J
t
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一

1
i
E
i

－2
i

3 

2 

早稲田大学
苗場スノースポーツク77''
日本大学
近畿大学
日本体育大学
専修大学
高田自衛隊スキー部
神奈川大学体育会スキー
近畿大学
ライ7ケ7神戸・MRSC
近畿大学
十日町SC
神奈川大学
チームJWSC
中央大学

郎

海

太

也

吹

多

太

馬

生

平

天

進
竜
威
哲
空
凱
渓
期
大
康
歩
舜
木
慶
匠

藤
部
原
山
代
野
野
村
村
浦
崎
山
々
橋
藤

佐
園
関
俵
田
牧
石
岡
西
樋
長
俵
佐
高
伊

85 03014438 
82 03008960 
87 03014401 
94 03012763 
81 03011292 
90 03014634 
96 03002165 
84 03014440 
86 03014412 
83 03012388 
89 03014450 
97 
92 03011269 
93 03017359 
91 03014958 
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第76四 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟予選会
第99回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会
令、和2年度新潟県スキー選手権大会

成年男子A

16 88 03014418 谷内敦哉
17 95 03012384 飯塚康幸

東京農業大学
園皐院大学 3 

F=lOlO 
時間 レース
ポイント

52.40 67.88 
55.26 126.71 

順位ストト コード 競技者 一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
No No 氏名 所属名

DID NOT START 。
DID NOT FINISH 。
DISQUALIFIED 。

dOcomo 

17 I 146 I 05 、前一 JlL .1J 
G 8 I 2 

TIMING by S E I K 0 

NSA捕鯨綴法人新潟熊スキー選議



成年男子B

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

コースセッター
前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

前原 力

星 直樹

風間 義則

横山
長崎
吉田
佐藤

大回転

公式成績表

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差

ア ドベンチャー コース

522m
282m
240m

樹
子

良
誠
尚
貴

旗門数   33(30)  スター ト時間   10:50
天候      雪   雪質      ソフト
スター ト/フ ィニッシユ気温    4.0℃ /-3.0℃

順位 スタート  コード
No      No

1   51 03002176
2   52
3   53 03024324

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

競技者
氏名

次井 雄哉
高橋 賢樹
中村 充孝

所 属 名

赤倉SC
高田自衛隊スキー部
ライフクアネ申テヨ。MRSC

F=1010
時  間  レース

ポイン ト

49.58    0.00
54.56  101.45
57.45  160.32

０

　

　

０

　

　

０

技術代表  前原 力 ■7/146/05 萌T ル、 カ
1-01-20 スキー

DATA PROCESSING by SEIKO
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TIMING by S E I KO
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第76四 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟予選会
第99回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会
令和2年度新潟県スキー選手権大会

大回転

公式成績表
成年男子C

旗門数 32 (30) スタート時間 9:45 
天候 雪雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -4.0℃ I -3.0℃ 

F=lOlO 
間 レース
ポイン卜

アドベンチャーコース
522m 
282m 
240m 

テクニカルデータ
コース名

スター卜地点
フィニッシュ地点
標高差

前原力

星直樹

風間義則

樹
子

大
誠
尚
貴

野
崎
田
藤

高
長
吉
佐

ジュリー
技術代表

競技委員長

コースセッター
前走者一 A-
前走者一 B-
前走者一 c-

主審

時者技
名
競
氏

コード
No 

順位ストト
No 

0.00 
6.29 
38.96 
89.48 
93.74 
133.10 
144.26 

49.78 
50.09 
51.70 
54.19 
54.40 
56.34 
56.89 

所属名

7イ7ケ7神戸・MRSC
7イ7ケ7神戸・MRSC
糸魚川スキー連盟
十日町スキー協会
加茂スキークラ7守
新大スキークラ7'°
小千谷SC

藤井守之
佐藤栄一
青木大輔
児玉正典
樫庭秀光
長谷川靖
新保裕

42 03002162 
41 03002066 
48 
44 
45 
50 
46 

’i
円

L
q
J
A
t
p
b
P
0
7
a

3 
新潟スキー協会
五日町スキーク77''
高田自衛隊対一部

三
也
祐
辰
広

部
村
橋

阿
上
高

DID NOT START 
43 
47 
49 

。DID NOT FINISH 

G 8 I 1 

TIMING by SE I KO  

公滋携を護法人新鶏熊スキーi護鑓議NSAdOcomo 



第76四 国氏体育大会冬季大会スキー競技会新潟予選会
第99回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会
令和2年度新潟県スキー選手権大会

成年男子C

順位ストト コード 競技者 一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
No No 氏名 所属名

DISQUALIFIED 

技術代表 前原力

2021-01-20 I須原スキー場

DATA PROCESSING by SE I K 0 

。

17 I 146 I os 1I 

F=lOlO 
時間 レース
ポイント

lf, 力
G 8 I 2 

TIMING by SE I KO  

dOcomo 議NSA公誌協法人制幾スキ一連総


